
 Согласно член 166 – б од Законот за харии од вредност, МЗТ Заеднички работи ги 

објавува следните податоци остварени по завршна сметка за 2012 година, или : 

 

ДУШТВОТО ГИ ОСТВРИ СЛЕДНИТЕ РЕЗУЛТАТИ 

       2011   2012 

- Приходи     14.968.931,00   15.523.711,00 

- Добивка од редовно работење         87.558,00          47.248,00 

- Нето добивка            45.183,00          14.260,00  

 

- Промени во сопственичка структура не се вршени освен што приоритетните акции на 

фондот на ПИОМ се продадени од страната на фондот и сега имаат карактер на обични 

акции. 

- Статусни промени во текот на 2012 година не се вршени во органите на управување. 

- Нова емисија на хартии од вредност не е вршена. 

- Други промени нема. 

 

Skopje, 20.05.2013                     MZT ZAEDNI^KI RABOTI,AD   

                       GENERALEN  DIREKTOR 

                                           MURATAGI]  HALIM  

  


